
UnivIS - Raumplan WE5/00.043 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

11:00 - 14:00

Lubitz
(nur 25.7.)

12:00 - 14:00

N.N.
(nur 10.10.)

Di Mi

10:00 - 12:00

Drakew
(nur 12.10.)

12:00 - 13:30

Bößert
(nur 20.7.)

13:30 - 16:00

Bößert
(nur 20.7.)

Do Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Britta Bößert (App. 1272, sekretariat.sz@uni-bamberg.de) wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.7.2016 bis 16.10.2016

Einzeltermine vom 17.7.2016 bis 16.10.2016

Stand: Montag, 08 Juli 2024 21:41:47


